2025年６月４日

各  位

会 社 名  ブリッジインターナショナル株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉 田  融 正
 （コード番号： 7 0 3 9  東証グロース）

問合せ先  経営企画本部長 渡 部  毅
  ＴＥＬ 0 3 ( 5 7 8 7 ) 3 0 3 0

会社分割（吸収分割及び新設分割）の効力発生日の変更並びに

商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年２月14日付の「会社分割（吸収分割及び新設分割）による持株会社体制への移

行、商号変更及び定款の一部変更並びに連結子会社の商号変更に関するお知らせ」にてお知らせ

のとおり、当社のプロセス・テクノロジー事業を当社の完全子会社であるブリッジプロセステク

ノロジー株式会社（旧：ClieXito株式会社）に承継させること(以下「本吸収分割」といいます。) 、
及び、当社のアウトソーシング事業を新たに設立する会社に承継させる新設分割（以下「本新設

分割」といいます。）を行うこと、並びに定款の一部変更を予定しておりましたが、本日開催の

取締役会において、本吸収分割及び本新設分割の効力発生日を変更することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記
１． 本吸収分割及び本新設分割の効力発生日の変更

変更前 変更後

2025年７月１日（予定） 2025年10月１日（予定）

２． 変更の理由

本吸収分割及び本新設分割に係る事務手続等に当初の見込み以上の期間を要しているため

であります。

３． 商号変更及び定款の一部変更

本吸収分割及び本新設分割の効力発生を条件としていた商号変更及び定款の一部変更につ

きましても、変更日は2025年10月１日となる予定です。

４． 業績に与える影響

本件による当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上